
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico del Activo
05/nov./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
12:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $46,147,003.20 $243,071,802.64 $4,312,641.96$238,759,160.68 $50,459,645.16

   ACTIVO CIRCULANTE $46,147,003.20 $24,763,259.45 $4,285,381.19$20,477,878.26 $50,432,384.39

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $25,308,276.09 $12,469,898.68 $4,303,301.19$8,166,597.49 $29,611,577.28

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $20,828,727.11 $6,619,305.60 -$7,920.00$6,627,225.60 $20,820,807.11

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $10,000.00 $5,674,055.17 -$10,000.00$5,684,055.17 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $218,308,543.19 $27,260.77$218,281,282.42 $27,260.77

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $151,697,324.05 $0.00$151,697,324.05 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $55,302,164.54 $27,260.77$55,274,903.77 $27,260.77

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $10,000.00 $0.00$10,000.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $11,299,054.60 $0.00$11,299,054.60 $0.00
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